様式第5号（第6条関係）

砂防指定地内行為着手届

年　　月　　日
島根県松江県土整備事務所長　様

届出者　住　所　(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏　名　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

担当者名
電話

島根県砂防指定地管理条例第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　    　　第　　　　号

	行為の場所
	斐伊川水系　　　　　　　　川

	市　　　　　町　　　　番地

	許可期間
	年　　　月　　　日　　から
年　　　月　　　日　　まで

	着手年月日
	年　　　月　　　日

	工事責任者
住所氏名

	その他